
 
2023 年 7 ⽉吉⽇ 

 

お取引先 各位 
株式会社ファーゴ 

                                                            

夏季休業期間のお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のお引⽴てを賜り誠にありがとうございます。 
 さて、誠に勝⼿ながら、下記の通り夏季休業とさせていただきます。 
休業中は何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い
申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 

 
休業期間：2023 年 8 ⽉ 11 ⽇(⾦)〜2023 年 8 ⽉ 16 ⽇(⽔) 
業務再開：2023 年 8 ⽉ 17 ⽇(⽊)  9 時 

 
 

■各種お問い合わせ 
休業中は、メールやお電話等でのお問い合わせに対するご返答が休⽌となります。 
休業中にいただいたメール・FAX でのお問い合わせにつきましては、 
8 ⽉ 17 ⽇（⽊）以降、順次ご連絡させていただきます。 
                                             

                                  

 
 

 

 


